

ORÇAMENTO

DATA: 27/06/2024

DESCRIÇÃO DO OBJETO (O QUE SERÁ ADQUIRIDO?):

Item	Quantidade	Valor unitário	Construbel
1) Barras de 6m de cano marrom 25mm	10	20,40	204,00
2) T azul 25x1/2	10	6,90	69,00
3) Joelho azul de 25mm	4	4,50	18,00
4) Joelho marrom de 25x90°	8	0,60	4,80
5) Joelho marrom de 25x45°.	8	1,40	11,20
6) Torneira preta .	14	3,50	49,00
7) Tubo de cola grande	2	15,50	31,00
8) Fita de teflon	2	4,90	9,80
9) Parafuso 40mm p/ bucha 6mm.	100	0,15	15,00
10) Bucha plástica 6mm	100	0,08	8,00
11) Arruelas para parafuso 40mm	100	0,20	20,00
12) Registro plástico marrom de 25mm colado .	4	6,60	26,40
13) Luvas marrom de 25mm.	10	0,80	8,00
14) T marrom de 25mm	6	0,90	5,40
15) Adaptador de torneira .	4	0,90	3,60
16) Adaptador de mangueira = 4 und	4	0,90	3,60

AQUISIÇÃO DE BEM (x)

AQUISIÇÃO DE SERVIÇO ()

FINALIDADE DO OBJETO (PARA QUE SERÁ UTILIZADO O QUE SERÁ ADQUIRIDO?):

Para manutenção da rede hidráulica nas sacadas do prédio

VALOR UNITÁRIO

Informado a cima

QUANTIDADE A SER ADQUIRIDA

Informado a cima


DEFERIDO
27/06/24
Luzia Ester Santos Oss
Diretora-Geral
Câmara Municipal de Caxias do Sul

VALOR TOTAL

R\$486,80

CNPJ REFERENTE À PROPOSTA MAIS VANTAJOSA:

CNPJ 15.618.537/0001-97 LEMA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

ASSINATURA E CARIMBO DA AUTORIDADE COMPETENTE:

CONTA: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS LTDA